

**Årsredovisning**  
för  
**Orbitera Consulting AB**  
559191-3537

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Fridberg, Styrelseledamot  
2024-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Orbitera Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom ledarskap- och verksamhetsutveckling och är ett kompetensstarkt företag med stort fokus att tillhandahålla kvalitetssäkrad kunskap. Kvalitetssäkring tillgodoses genom kompetensutveckling och certifiering via välrenommerade och marknadsledande utbildningsföretag. Men även genom strategiskt utvalda samarbeten och konsultuppdrag för att säkra en tydlig förankring i olika typer av verksamheter.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 616	1 083	1 492	445
Resultat efter finansiella poster	488	34	557	-78
Soliditet (%)	74,4	73,0	64,1	51,3

Under 2023 har försäljningen ökat vilket har haft en positiv påverkan på företagets nettoomsättning. Det grundar sig i större konsultuppdrag hos företagets kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	459 864	25 979	<b>535 843</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 979	-25 979	<b>0</b>
Årets resultat			493 021	<b>493 021</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>485 843</b>	<b>493 021</b>	<b>1 028 864</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	485 843
årets vinst	493 021
	<b>978 864</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	978 864
	<b>978 864</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 616 210	1 082 979
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 616 210</b>	<b>1 082 979</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-510
Övriga externa kostnader		-139 582	-128 321
Personalkostnader	2	-989 920	-920 722
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 129 502</b>	<b>-1 049 553</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>486 708</b>	<b>33 426</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		957	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122	4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>835</b>	<b>74</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>487 543</b>	<b>33 500</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		135 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>135 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>622 543</b>	<b>33 500</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-129 522	-7 521
<b>Årets resultat</b>		<b>493 021</b>	<b>25 979</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	439 438	69 038
Övriga fordringar	18	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	24 618
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>439 456</b>	<b>93 660</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	943 644	787 423
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>943 644</b>	<b>787 423</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 383 100</b>	<b>881 083</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 383 100

881 083

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		485 843	459 864
Årets resultat		493 021	25 979
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>978 865</b>	<b>485 843</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 028 865</b>	<b>535 843</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	135 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>135 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 446	13 672
Skatteskulder		96 794	8 112
Övriga skulder		113 995	118 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 000	70 157
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>354 236</b>	<b>210 240</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 383 100</b>	<b>881 083</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet kommer att trappas ner från och med år 2024.

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Örebro 2024-04-27

*Maria Fridberg*  
Maria Fridberg  
Verkställande direktör